Concretamente, la rúbrica que precede a la oración establece: *Electo ante ipsum genuflexo, Episcopus ordinans principalis, dimissa mitra, habens apud se alios Episcopos ordinantes, pariter sine mitra, profert, extensis manibus, Precem Ordinationis*⁷¹.

Esta es la oración de ordenación que reproduce la de la *Traditio apostolica* con ligeras modificaciones estilísticas.

Deus et Pater Domini nostri Iesu Christi, Pater misericordiarum et Deus totius consolationis, qui in excelsis habitas et humilia respicis, qui cognoscis omnia antequam nascantur, tu qui dedisti in Ecclesia tua normas per verbum gratiae tuae, qui praedestinasti ex principio genus iustorum ab Abraham, qui constituisti principies et sacerdotes, et

⁶⁹ OVPD 26.

⁷⁰ OVPD 25/3.

⁷¹ OEPD 47.

sanctuarium tuum sine ministerio non dereliquisti, cui ab initio mundi placuit in his quos elegisti glorificari:

Sequens pars orationis ab omnibus Episcopis ordinantibus, manibus iunctis, profertur, submissa voce tamen, ut vox Episcopi ordinantis principalis clare audiatur:

Et nunc effunde super hunc Electum eam virtutem, quae a te est, Spiritum principalem, quem dedisti dilecto Filio Tuo Iesu Christo, quem Ipse donavit sanctis Apostolis, qui constituerunt Ecclesiam per singula loca, ut sanctuarium tuum, in gloriam et laudem indeficientem nominis tui.

Prosequitur solus Episcopus ordinans principalis :

Da, cordium cognitor Pater, huic seruo tuo, quem elegisti ad Episcopatum, ut pascat gregem sanctum tuum, et summum sacerdotium tibi exhibeat sine reprehensione, serviens tibi nocte et die, ut incessant vultum tuum propitium reddat et offerat dona sanctae Ecclesiae tuae; da ut virtute Spiritus summi sacerdotii habeat potestatem dimittendi peccata secundum mandatum tuum; ut distribuat munera secundum praeceptum tuum et solvat omne vinculum secundum potestatem quam dedisti Apostolis; placeat tibi in mansuetudine et mundo corde, offerens tibi odorem suavitatis, per Filium tuum Iesum Christum, per quem tibi gloria et potentia et honor, cum Spiritu Sancto in sancta Ecclesia et nunc et in saecula saeculorum.

Omnes: Amen⁷².

La estructura de la oración es fácilmente discernible. Gira en torno a 4 momentos importantes: invocación-anamnesis-epiclesis-doxología.

Este esquema estructural deriva de las frecuentes oraciones del AT, en las que a la invocación introductoria de alabanza a Dios sigue el recuerdo de sus intervenciones en favor del pueblo (*mirabilia Dei*), que sirve para fundar el recurso a Dios en la oración hoy para que pueda intervenir de nuevo por la salvación del pueblo. Podemos ver, por ejemplo, la oración de Salomón durante la dedicación del templo⁷³ y la de Daniel, que pide la intervención de Dios para remediar la desolación del santuario y de Jerusalén⁷⁴. En el NT encontramos este patrón en la oración de los primeros cristianos en Jerusalén⁷⁵.